



Bitlis polisinden Ankara, Manisa ve KKTC'de eş zamanlı FETÖ operasyonu

ABONE OL

Google News



Bitlis Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ekiplerince Ankara, Manisa ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) düzenlenen eş zamanlı FETÖ operasyonunda aralarında bir yüzbaşının da bulunduğu 6 kişi gözaltına alındı. Bitlis Valiliğinden yapılan açıklamada, 'İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünce, KKTC, Bitlis, Ankara ve Manisa illerinde FETÖ şüphelilerine yönelik eş zamanlı operasyon yapılmış, bu operasyon neticesinde, F.S. (Muhasebeci), O.K. (Aktif Yüzbaşı), O.D. (Memur-Şef), Ö.D. (Gelir Uzmanı), H.B. (Kom. Yrd. Açıkta) ve F.A. (Ev Hanımı...

Bitlis Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ekiplerince Ankara, Manisa ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) düzenlenen eş zamanlı FETÖ operasyonunda aralarında bir yüzbaşının da bulunduğu 6 kişi gözaltına alındı.

Bitlis Valiliğinden yapılan açıklamada, "İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünce, KKTC, Bitlis, Ankara ve Manisa illerinde FETÖ şüphelilerine yönelik eş zamanlı operasyon yapılmış, bu operasyon neticesinde, F.S. (Muhasebeci), O.K. (Aktif Yüzbaşı), O.D. (Memur-Şef), Ö.D. (Gelir Uzmanı), H.B. (Kom. Yrd. Açıkta) ve F.A. (Ev Hanımı) isimli şüpheliler FETÖ üyesi olmak suçundan yakalanarak gözaltına alınmıştır. Gözaltına alınan şüpheliler emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilecektir. Terör örgütleri ve bu örgütlerin gerçekleştirdikleri eylemlere karşı mücadelemiz, halkımızın desteğini alan güvenlik güçlerimizin titiz, özverili ve koordineli çalışmaları ile birlikte kararlılıkla devam etmektedir" denildi.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Bitlis Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Bitlis Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

